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Wir wunschen lhnen ein
erfolgreiches und genussvo'ﬁ'es

ol el

Vi auguriamo un
nuovo anno ricco d

ANGEBOTE

SRR T,

hDIVELLAH
Divella Golden Turtle
Schaltomaten Kokosnussmilch
-ATG1500¢g v - - 11 Tetra Pak
- 2650 ml Dose | i
W= ‘ll'ﬁ
- POMODORI PELAT!
5 italiani
1990

99620 70863

1-5Dosen 3,19 (€3,41) €2,27jekg 1-11Packungen 2,88" (€ 3,08)

ab6 Dosen 3,09 (€3,31) €2,21jekg ab12Packungen 2,79" (€2,99)

s
MOLKEREI
Cana Ammerlander
Thunfisch Stiicke Edamer 30 %
- in Sonnenblumendl T - 3kgLaib
-1.705gDose —
-ATG1.260¢g
19748

1-5Dosen 8,09" (€ 8,66) €6,87jekg 59509

ab6Dosen 7,99" (€ 8,55) €6,79jekg jekg 3,79" (€ 4,06)

JANUAR 2026

Angebote giiltig vom 01. - 31.01.2026

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt
Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

GVS Lebensmittelhandel GmbH & Co
Handelsgesellschaft KG

SCAN ME
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11 mulino di Napoli

Molino Caputo

Farina di grano Tenero
»Saccorosso”

- Tipo 00

- 25kg Sack

24103

jekg 0,99" (€1,06)

¢
\’
Friefdinger Miihle

seit 1859

FrieBinger Miihle
Weizenmehl fiir Pizza
-Typ 00

-10 kg Sack

SPEZIALMEHL

24712

Bongustello

Pizzamehl

- Tipo 00

-25kg Sack

| FARINA DI GRANO TENERO
SPECIALE PER PIZZA
TIPO 00 1550 %name

e 25 kg( 2 (551b)

24161

jekg 0,92* (€0,98)

11 mulino di Napoli

Molino Caputo

Farina di grano Tenero
»Pizzeria“

- Tipo 00

- 25 kg Sack

24102
jekg
¢
\’
Friefdinger Miihle

seit1859

FrieBinger Miihle
Weizenmehl fiir Pizza
-Typ 00

- 25 kg Sack

24130
jekg

Rosenmehl

Rosenmehl
Spezialmehl fiir Pizza
Weizen

- Type 550

-25kg Sack

24711

jekg

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

0,99" (€1,06)

Type 405
h

0,72* (€0,77)

¥ quautars- § o i
4 2 UALITATS- § Qs
© GARANTIE @) GARANTIE @) il

1,09" (€1,17)

SPEZIALMEHL
fiir Pizza

Bongustello
Peperoni
- geschnitten
- mild
- ATG2300¢g
- 4250 ml Dose 3 . /
" PEPERON!
. RONDELLE |
alfaceto di acquavit®
20909
1-5Dosen 9,33" (€9,98) €4,34jekg
ab6Dosen 9,13* (€9,77) €4,25jekg

Bongustello
Tomatenpaprika
- Streifen

-rot

- ATG2300¢

- 4250 ml Dose

36934
1-5Dosen 7,79* (€ 8,34)
ab 6 Dosen 7,59* (€ 8,12)

€3,63jekg
€3,53jekg

Adria

Oliven schwarz
- in Scheiben

- ATG2000 g

- 4250 mlDose

20646
1-3Dosen 1 ,65* (€12,47) €6,24jekg
ab4Dosen 11,45* (€12,25) €6,13jekg

JANUAR 2026 | 3

SUPERIORE

Celeste Superiore
Peperoni Lombardi
- ganze Schoten T N
-ATG1700g —v i
- 4250 ml Dose Peperon, |
Lompard
20928
1-5Dosen 5,99" (€6,41) €3,77jekg
ab6Dosen 4,99 (€5,34) €314jekg
>
Stz

Bongustello

Tomatenpaprika

- Streifen

- bunt

- ATG2300¢

- 4250 ml Dose o
. PEPERON!
% FILETTI!

36935

1-5Dosen 8,06* (€8,62) €3,75jekg
ab6Dosen 7,86" (€8,41) €3,66jekg

ITALCARCIOFi

Italcarciofi
Artischockenherzen
- geviertelt

- ATG1200g

-2500 ml Dose

20865
1-5Dosen 6,51* (€6,97) €5,81jekg
ab6Dosen 6,31* (€6,75) €5,63jekg

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter Vorbehalt - Irrtiimer vorbehalten - *Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.
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Cock

Sweet Chillisauce
Huhn

- Thailand

- 4,51 Kanister

70889

14,48" (€15,49)

je Kanister

Jquip

BRAND

€344el

Squid

Fish Sauce
- Thailand

- 4,51 Kanister

71651

12,18" (€13,03)

je Kanister

Diamond;

€290jel

Diamond —

Sambal Oelek e .
- sehr scharf
-10 kg Eimer

70515

je Eimer 28,58" (€30,58) €3,06jekg

lhr GVS Service Center: 0911-318 94 01 | servicecenter@gvsgroup.de

Maekrua
Oyster Sauce
- Thailand

- 4,5 Kanister

70762

14,98" (€ 16,03)

jeKanister

®
£

HEALTHY poy BRAND

€356]el

Healthy Boy
Sojasauce hell q
- Formula 1 .
- 4,51 Kanister
71655
jeKanister 13,38" (€14,32) €318jel

red@dunh

authentic asian quality

Red Duck
Quick Cooking
Noodles

-500 g Packung

70502

1,08" (€1,16)

jePackung

€2,32jekg

www.gvsgroup.de

Preise und Mengen sind freibleibend und unverbindlich - Lieferung unter

Vorbehalt - Irrtlimer vorbehalten - “Nettopreis in EUR zzgl. MwSt.

9:00 bis 15:00 Uhr  E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

-Fr 9:00bis 18:00 Uhr  Telefon: 0961-2 39 92

Mo
Sa

Nikolaus-Otto-StraBe 6

SB-Markt Weiden
92637 Weiden i.d. Opf.

E-Mail: servicecenter@gvsgroup.de

Telefon: 0911-318 94 61

8:00 bis 15:30 Uhr

Mo - Fr 8:00 bis 18:30 Uhr

Sa

SB-Markt Niirnberg
Lehrberger StraBe 12
90431 Niirnberg




